
Pieniężno, dn. 18.06.2008 
IN-341/10/2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
na  roboty budowlane 

Remont dachu budynku Urzędu Miejskiego w Pieniężnie 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pieniężno, ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, fax 055 237 46 01. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: bip.pieniezno.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dachu budynku Urzędu 
Miejskiego w Pieniężnie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont dachu budynku Urzędu Miejskiego w Pieniężnie 
przy ul. Generalskiej 8 o wartości powyżej 14 tys. euro i nie przekraczającej kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień 
publicznych.  
2. Wszystkie koszty i opłaty związane z zabezpieczeniem placu budowy, mediami oraz opłaty 
za ewentualne zajęcie pasa drogowego wykonawca musi skalkulować w kosztach ogólnych 
budowy.  
3. Przedmiot zamówienia szerzej opisany jest za pomocą dokumentów załączonych do SIWZ, 
tj:  
3.1. Projekt budowlany branża budowlana,  
3.2. Projekt budowlany branża elektryczna,  
3.3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (branża budowlana), 
3.4. Specyfikacja techniczna (branża elektryczna),  
3.5. Przedmiar robót  
4. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 
67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
5. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.  
6. Zamawiający nie przewiduje ustalenia dynamicznego systemu zakupów.  
7. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.  
8. Zamawiający dopuszcza wykonanie zadania przy pomocy podwykonawców.  
9. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, których 
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, a także podania nazw (firm) 
proponowanych podwykonawców.  
10. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.31.70.00-2. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w dniach: 
90. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

• Informacja na temat wadium:  
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 2000,00 zł (dwa tysiące zł).  
2. Wadium może być wniesione w następujących formach:  
2.1. w pieniądzu wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Konto nr 03 
8313 0009 0042 6015 2000 0020  
2.2. poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym gwarancjach 
bankowych,  
2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych,  
2.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U 
2007 Nr 42 poz. 275).  
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert, przy 
czym za termin wniesienia wadium w pieniądzu uważać się będzie za wniesione skutecznie, 
gdy znajdować się będzie na rachunku zamawiającego najpóźniej do godz. 15:00 dnia 
poprzedzającego termin otwarcia ofert... 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:  
1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  
2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.;  
5. złożą prawidłowo wypełnioną ofertę zgodną z wymogami SIWZ;  
6. zaakceptują wszystkie zapisy SIWZ oraz warunki umowne zgodnie z projektem Umowy 
stanowiącym Część III SIWZ. Zaakceptowany projekt umowy należy dołączyć do oferty.  
7. wykonali w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim 
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia;  
8. wpłacą wadium zgodnie z pkt. 8 SIWZ. 
• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:  
1. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa następujące 
dokumenty:  
1.1. oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art.22 ust. 1 
oraz nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych;  



1.2. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
terminem upływu składania ofert;  
1.3. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert).  
1.4. Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert)  
1.5. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. Podmioty zbiorowe składają dodatkowo informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  
1.6. dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających 
ofertę, o ile fakt ten nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych.  
2. W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania przez 
Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wykonawca składa następujące 
dokumenty:  
2.1. wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie.  
2.2. wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonanych przez nich czynności;  
2.3. dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień.  
3. W celu potwierdzenia spełniania warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia należy złożyć następujące 
dokumenty:  
3.1. polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: bip.pieniezno.pl 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski ul. Generalska 8 14-520 Pieniężno.. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 10.07.2008 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Generalska 8 14-520 Pieniężno. 
Sekretariat (pokój nr 14). 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy 
 


